PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 1086/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à manutenção urgente da Praça

Felipe de Toledo Martins, no Prolongamento do Jardim Santa Maria, com a realização de

serviços de poda e capina e conserto do cercado existente no Espaço Pet.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

manutenção urgente da Praça Felipe de Toledo Martins, no Prolongamento do Jardim

Santa Maria, com a realização de serviços de poda e capina e conserto do cercado

existente no Espaço Pet.

Em visita ao local, a pedido dos moradores da região, vimos que estão

faltando aproximadamente 20 peças da cerca e a recolocação dessas peças é essencial

para garantir a segurança dos animais que utilizam o local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P